
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz zarządzenia nr 109/2022 Wójta Gminy Bestwina z dnia 21.09.2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A67FE-C50B-44EA-8AF0-32A12B6309F9. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-26, 14:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-21 do 2022-09-21
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

5 502 186,67123 541,00143 902,005 068 557,00 Razem:

2 129 435,678 541,0023 751,001 929 378,00Oświata i wychowanie801

2 077 078,294 000,004 000,001 911 893,00Szkoły podstawowe     80101

4 332,000,004 000,00332,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 332,000,004 000,00332,00WŁASNE (gmina)               WG

4 332,000,004 000,00332,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 332,000,004 000,00332,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

2 072 746,294 000,000,001 911 561,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

2 072 746,294 000,000,001 911 561,00WŁASNE (gmina)               WG

2 072 746,294 000,000,001 911 561,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 072 746,294 000,000,001 911 561,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

17 485,004 541,004 541,0017 485,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

     80150

12 541,000,004 541,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

12 541,000,004 541,002 000,00WŁASNE (gmina)               WG

12 541,000,004 541,002 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

4 541,000,002 541,002 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

8 000,000,002 000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

4 944,004 541,000,0015 485,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

4 944,004 541,000,0015 485,00WŁASNE (gmina)               WG

4 944,004 541,000,0015 485,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,002 541,000,002 541,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie                         200

4 944,002 000,000,0012 944,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka                         300

34 872,380,0015 210,000,00Pozostała działalność     80195

34 872,380,0015 210,000,00zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4350

34 872,380,0015 210,000,00budzet państwa               BP

34 872,380,0015 210,000,00szkoła                    0-2-0-000023

15 325,330,009 210,000,00Pomoc Ukrainie B-na                         P32

19 547,050,006 000,000,00Pomoc Ukrainie Ków                         P34

351 225,0023 000,0024 151,00273 619,00Pomoc społeczna852

14 497,000,00151,0011 723,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

     85213

14 497,000,00151,0011 723,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

14 497,000,00151,0011 723,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)               DG

14 497,000,00151,0011 723,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 1 z 4

Załącznik do zarządzenia Nr 110/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 21 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A67FE-C50B-44EA-8AF0-32A12B6309F9. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-26, 14:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-21 do 2022-09-21
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

14 497,000,00151,0011 723,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

167 228,000,007 000,00110 396,00Zasiłki stałe     85216

167 228,000,007 000,00110 396,00Świadczenia społeczne          3110

167 228,000,007 000,00110 396,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)               DG

167 228,000,007 000,00110 396,00pozostałe                    0-0-0-000000

167 228,000,007 000,00110 396,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

82 500,000,0017 000,0041 500,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

60 000,000,0010 000,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

60 000,000,0010 000,0030 000,00WŁASNE (gmina)               WG

60 000,000,0010 000,0030 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

60 000,000,0010 000,0030 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

6 000,000,002 000,003 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

6 000,000,002 000,003 000,00WŁASNE (gmina)               WG

6 000,000,002 000,003 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

6 000,000,002 000,003 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

7 500,000,002 500,005 000,00Podróże służbowe krajowe          4410

7 500,000,002 500,005 000,00WŁASNE (gmina)               WG

7 500,000,002 500,005 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

7 500,000,002 500,005 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

9 000,000,002 500,003 500,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

9 000,000,002 500,003 500,00WŁASNE (gmina)               WG

9 000,000,002 500,003 500,00pozostałe                    0-0-0-000000

9 000,000,002 500,003 500,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

87 000,0023 000,000,00110 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

87 000,0023 000,000,00110 000,00Zakup usług pozostałych          4300

87 000,0023 000,000,00110 000,00WŁASNE (gmina)               WG

87 000,0023 000,000,00110 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

87 000,0023 000,000,00110 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

160 000,0032 000,0032 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza853

160 000,0032 000,0032 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     85395

38 000,0012 000,000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4010

38 000,0012 000,000,000,00budzet państwa               BP

38 000,0012 000,000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

38 000,0012 000,000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

10 000,000,0010 000,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

10 000,000,0010 000,000,00budzet państwa               BP

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A67FE-C50B-44EA-8AF0-32A12B6309F9. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-26, 14:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-21 do 2022-09-21
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

10 000,000,0010 000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

10 000,000,0010 000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

2 000,000,002 000,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

2 000,000,002 000,000,00budzet państwa               BP

2 000,000,002 000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

2 000,000,002 000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

90 000,0020 000,000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

90 000,0020 000,000,000,00budzet państwa               BP

90 000,0020 000,000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

90 000,0020 000,000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

20 000,000,0020 000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

20 000,000,0020 000,000,00budzet państwa               BP

20 000,000,0020 000,000,00dodatek weglowy                    1-2-0-000044

20 000,000,0020 000,000,00COVID bieżąceGOPS                         P20

5 966,000,004 000,000,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

5 966,000,004 000,000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym     85415

5 966,000,004 000,000,00Stypendia dla uczniów          3240

5 966,000,004 000,000,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)               DG

5 966,000,004 000,000,00pozostałe                    0-0-0-000000

5 966,000,004 000,000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

2 855 560,0060 000,0060 000,002 865 560,00Rodzina855

2 795 560,0050 000,0050 000,002 795 560,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 552 160,0050 000,000,002 623 160,00Świadczenia społeczne          3110

2 552 160,0050 000,000,002 623 160,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

2 552 160,0050 000,000,002 623 160,00pozostałe                    0-0-0-000000

2 552 160,0050 000,000,002 623 160,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

243 400,000,0050 000,00172 400,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

243 400,000,0050 000,00172 400,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

243 400,000,0050 000,00172 400,00pozostałe                    0-0-0-000000

243 400,000,0050 000,00172 400,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

0,0010 000,000,0020 000,00Wspieranie rodziny     85504

0,0010 000,000,0020 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

0,0010 000,000,0020 000,00WŁASNE (gmina)               WG

0,0010 000,000,0020 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

0,0010 000,000,0020 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A67FE-C50B-44EA-8AF0-32A12B6309F9. Podpisany Strona 3



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad-DB

Dokładność / kolejność

2022-09-26, 14:43Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-09-21 do 2022-09-21
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

60 000,000,0010 000,0050 000,00Rodziny zastępcze     85508

60 000,000,0010 000,0050 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

60 000,000,0010 000,0050 000,00WŁASNE (gmina)               WG

60 000,000,0010 000,0050 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

60 000,000,0010 000,0050 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie                         500

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A67FE-C50B-44EA-8AF0-32A12B6309F9. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

